ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂY

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tây, ngày    tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử và địa điểm trụ sở làm việc của

Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các cơ quan đơn vị của xã Hà Tây

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH 15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa 15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của thành phố Hải Phòng. Ủy ban nhân dân xã Hà Tây thông báo tới các cơ quan, tổ

chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn xã địa chỉ Cổng thông tin điện tử và và địa

điểm trụ sở làm việc của Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các cơ quan đơn vị của xã Hà Tây như sau:

1. Cổng thông tin điện tử xã Hà Tây

Địa chỉ: hatay.haiphong.gov.vn

Tên trang: Cổng thông tin điện tử xã Hà Tây.

Cung cấp thông tin về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh của địa

phương. Thông báo các văn bản chỉ đạo, điều hành, lịch tiếp công dân, thủ tục hành chính.

Tiếp nhận ý kiến góp ý, phản ánh, kiến nghị của Nhân dân. Tuyên truyền các chủ

trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước.

2. Địa điểm trụ sở làm việc của Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân

dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các cơ quan đơn vị  của xã Hà Tây

STT Tên cơ quan Địa chỉ trụ sở
Ghi

chú

1 Đảng ủy xã, Ủy ban nhân dân xã
Xóm 2, thôn An Liệt 2, xã Hà

Tây (UBND xã Thanh Hải cũ)

2 Hội đồng nhân dân xã
Xóm 2, thôn Đông Phan, xã Hà

Tây (UBND xã Tân An cũ)

3

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam, các đoàn thể chính trị xã

hội xã

Xóm 2, thôn Đông Phan, xã Hà

Tây (UBND xã Tân An cũ)

4
Trung tâm Phục vụ hành chính

công xã

Xóm 2, thôn An Liệt 2, xã Hà

Tây (Nhà văn hóa xã Thanh Hải

cũ)

5 Ban Chỉ huy Quân sự xã
Xóm 2, thôn Đông Phan, xã Hà

Tây (xã Tân An cũ)

6 Công an xã
Xóm 10, thôn Ngoại Đàm, xã Hà

Tây (UBND xã An Phượng cũ)

7
Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông

Xóm 2, thôn Đông Phan, xã Hà

Tây (UBND xã Tân An cũ)

8
Địa điểm tiếp công dân của Đảng

ủy - HĐND - UBND xã

Xóm 2, thôn An Liệt 2, xã Hà

Tây (UBND xã Thanh Hải cũ)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, cán bộ, công chức và Nhân dân đẩy

mạnh công tác tuyên truyền, theo dõi, tương tác, chia sẻ và đồng hành cùng địa

phương trong việc xây dựng chính quyền điện tử, chính quyền số.

UBND xã Hà Tây trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các Phòng chuyên môn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Đỗ Thị Vân Anh

		2025-07-15T12:33:22+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Vân Anh <dothivananh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T13:50:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T13:50:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T13:50:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!